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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder samt adskillelse af fødevarer i virksomhedens
køleskab.
Kontrolleret at fødevarekontaktmaterialer er fremstillet af
egnede materialer.
Det indskærpes, at alle redskaber og alt udstyr og tilbehør, som
kommer i kontakt med fødevarer, skal være således udformet,
være fremstillet af sådanne materialer og holdes i en sådan
stand, at risikoen for kontaminering reduceres mest muligt.
Følgende er konstateret: Virksomheden opbevarer isterninger i
spandeposer. Virksomheden kan ikke redegøre for om
spandeposerne er egnet til fødevarekontakt. I baren opbevarer
virksomheden isterninger i plastkasser der ikke er tiltænkt
fødevarer hvilket fremgår af producentens hjemmeside.
Virksomheden oplyser og fremviser at deres isterningemaskine
er gået i stykker og derfor midlertidigt afhenter isterniner fra
anden virksomhed.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg troede det
var fødevaregodkendt.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol.
Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden eller
på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
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Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af barområde inkl.
isterningemaskine.
Generelt vejledt om reglerne for renholdelse af lokaler.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligeholdelse af reoler og gulv på
lager. Vejledt konkret om løsningsforslag for gulv på lager.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomhedens risikoanalyse til enhver tid skal kunne fremvises på Fødevarestyrelsens
anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise en risikoanalyse.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe ultralav og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


